

## Pachet curatenie

I.D.: 50819789

Data  
publicarii 20.10.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 1.462,54 RON - 1.462,54 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/set HDPE 10 ROLA 3.04 30.40 2 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set 10 BUC 4.06 40.60 3 Coada lemn pt. mop/matura 10 BUC 1.71 17.10 4 Mop din bumbac 250g rezerva 10 BUC 4.49 44.90 5 Detergent automat 2kg Ozon 4 Buc 15.16 60.64 6 Alcool sanitar 500ml 40 BUC 4.95 198.00 7 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 15 BUC 10.17 152.55 8 Detergent vase 1000ml Sano 15 BUC 9.98 149.7 9 Detergent geamuri 1l Sano 10 BUC 9.89 98.9 10 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 15 BUC 17.93 268.95 11 Solutie dezinfectant 5000ml Bactisept Efekt 5 Buc 42 210 12 Clor parfumat 1L Clorel 20 Buc 5.39 107.8 13 Detartrant 1000ml Toji 10 BUC 8.3 83 Valoare fara tva = 1,462.54 Ron